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Kołobrzeg - Hotel New Skanpol - weekend w Kołobrzegu (3 dni)
Polska, Pomorze Zachodnie - Kołobrzeg, Wypoczynek, Dojazd własny, BB - Śniadania

HOTEL NEW SKANPOL
Pomorze Zachodnie - Kołobrzeg

Kołobrzeg – jedna z najbardziej popularnych nadmorskich miejscowości, znajdująca się w północno
- zachodniej części Polski. Sąsiaduje z mniejszymi, ale równie popularnymi miejscowościami
wypoczynkowymi takimi jak - Ustronie Morskie, Grzybowo, Sianożęty. Kołobrzeg słynie między
innymi z ogromnej ilości sanatoriów. Na szczególną uwagę zasługuje również szeroka, piękna Plaża
Centralna, która kusi turystów ogromną przestrzenią i drobniutkim piaskiem. Wszystko to sprzyja
odpoczynkowi w tej przepięknej miejscowości. Latarnia morska, z której roztacza się widok na całe
miasto i Morze Bałtyckie, źródła wody mineralnej, solanki, oraz pokłady borowiny, to tylko niektóre z
atrakcji Kołobrzegu, na które zapraszamy podczas urlopu.

Kliknij, żeby zobaczyć aktualny widok molo w Kołobrzegu

WIĘCEJ TERMINÓW NA ZAPYTANIE!
Pakiet "weekend w Kołobrzegu" obowiązuje nie tylko w weekendy!

Program:

Ramowy program pobytu
Dzień 1- zakwaterowanie od godziny 14:00
Dzień 2 - pobyt w hotelu New Skanpol
Dzień 3- wykwaterowanie do godziny 11:00

Hotel New Skanpol - jest bardzo popularnym obiektem noclegowym w Kołobrzegu, który od ponad
50 lat udziela gościny turystom w centrum miasta, nieopodal malowniczego parku. Oddalony jest
15 minut spacerem do morza. New Skanpol, obok dogodnej lokalizacji, oferuje swoim Gościom wiele
możliwości spędzania wolnego czasu. To idealny hotel nad morzem, w którym można spędzić
zarówno weekend, jak i rodzinne wakacje.

Cena zawiera
- zakwaterowanie 2 noclegi w pokoju 2 osobowym
- wyżywienie śniadania
- 1 słodkie popołudnie: kawa lub herbata + ciastko
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- korzystanie z Aqua Center: basen, sauna, łaźnia parowa, jacuzzi
- piątkowe i sobotnie disco w klubie Underground

Cena nie zawiera
- opłaty klimatycznej 4,40 PLN / doba / osoba

Dopłaty i zniżki
- pokój 2-osobowy do samodzielnego wykorzystania - dopłata 140 PLN / pobyt
- dopłata do obiadokolacji 60 PLN / os.

W związku z epidemią COVID-19, hotel stosuje wytyczne dla funkcjonowania
hoteli/obiektów/pensjonatów w trakcie epidemii COVID-19 w Polsce wydanych przez Ministerstwo
Rozwoju w konsultacji z GIS, co może wiązać się z ograniczeniem świadczeń (np. zamknięty basen).
Prosimy o sprawdzenie dostępności świadczeń i infrastruktury hotelu przed wyjazdem.

Położenie
Ośrodek położony w centrum Kołobrzegu, zaledwie 200 metrów od dworca kolejowego, 350 m od
promenady nad rzeka Parsętą. Odległość od portu w Kołobrzegu wynosi 1 km, a od latarni morskiej
1,3 km. Odległość od poczty 50 m, od Ratusza 450 m , Galerii Handlowej Hosso 450 m, apteki 50 m.

Plaża
Piaszczysta, długa, oddalona od budynku o 800 metrów

Obiekt
Hotel New Skanpol oferuje łącznie 161 pokoi 2-osobowych. New Skanpol to hotel z basenem i
rozbudowaną bazą Aqua Center, dzięki której można nie tylko aktywnie spędzać czas (bez względu
na aktualną pogodę), ale również zrelaksować się i odprężyć (w saunie, łaźni parowej czy wreszcie –
w jacuzzi).

Pokoje 
2 osobowe - o powierzchni 20 m², wyposażone w łazienkę z kabiną prysznicową, telewizor, telefon i
bezpłatne łącze wi-fi. W każdym pokoju są dwa łóżka pojedyncze z możliwością połączenia.

Do dyspozycji gości
Aqua Center z basenem, Wellness Center i SPA, fitness, night club Underground - wstęp dla gości
hotelowych bezpłatny, za wyjątkiem specjalnych eventów.
Restauracja Sublima - która jest miejscem dla gości oczekujących od jedzenia czegoś więcej niż
tylko zapokojenia głodu. Świeże produkty i sprawdzeni dostawcy, to tajemnica genialnego smaku w
restauracji. Wszystkie potrawy są robione od postaw w restauracji - od pieczywa i masła
zaczynając, poprze pasty, sosy, dodatki, aż na deserach kończąc.
Restauracja Skandynawia - największa z restauracji w hotelu, zaprojektowana z myślą o wygodzie
gości korzystających z posiłków bufetowych. Klimatyzacja, łatwy dostęp do bufetów, taras letni z
widokiem na malowniczy park to główne zalety tej restauracji.
Bar Jensen - klimatyczne miejsce z widokiem na stary park, gdzie goście mogą cieszyć się
wykwintnymi trunkami, napojami alkoholowymi, napojami bezalkoholowymi, koktajlami, drinkami,
napojami zimnymi czy gorącymi. Istenie również możliwość zamówienia sałatek i ciepłych
przekąsek.

Strefa SPA
Aqua Center z basenem, sauną, łaźnią parową i jacuzzi; Centrum Wellness i SPA z zabiegami
kosmetycznymi i fizjoterapeutycznymi.

Wyżywienie
Śniadania.

Zwierzęta domowe
Dozwolone za opłatą 50 PLN / doba. Akceptowane zwierzęta do 5 kg.
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Parking
Parking hotelowy monitorowany 45 PLN / doba.

Zakwaterowanie
Od godz. 14:00, wykwaterowanie do godz. 11:00.

Pakiet pobytowy można zacząć w każdy dzień tygodnia.
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